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Makedonske Pesme - Svadba Makedonska

Pesna: Свадба Македонска
Izveduva: Vlatko Lozanovski
Transkripcija: Radko Kuzmanov - R@K

Intro:
C | G | C | Dm C

C                     Dm  G
Свадба македонска да направам,
                      F C
мома Македонка јас да земам,
C         (Am)       G Dm
со дукати, мамо, наредена
G                    C
и со срма, мамо, накитена

C        F  Dm G        F   C
Моми Македонки песна да запеjат,
Dm        C  G         C
момци Македонци оро да играат.
C        F Dm  G        F   C
Моми Македонки песна да запеjат,
C         G Dm  C
момци Македонци оро да играат.

C                       Dm G
Ни другари, мамо, ни роднини
                       F  C
во туѓина свадба не се прави.
C                      G Dm
Кој орото, мамо, ќе го води
G                        C
кои сватови, мамо, ќе ми бидат?

C        F  Dm G        F   C
Моми Македонки песна да запеjат,
Dm        C  G         C
момци Македонци оро да играат.
C        F Dm  G        F   C
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Моми Македонки песна да запеjат,
C         G Dm  C
момци Македонци оро да играат.

C                       Dm G
Мерак ми е дома да си дојдам,
                          F C
браќа, сестри, роднини да видам,
C         (Am)       G Dm
песна македонска да запеам,
G                   C
оро македонско да заиграм.

C        F  Dm G        F   C
Моми Македонки песна да запеjат,
Dm        C  G         C
момци Македонци оро да играат.
C        F Dm  G        F   C
Моми Македонки песна да запеjат,
C         G Dm  C
момци Македонци оро да играат.
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